
  Zarządzenie Nr 91/2015  Zarządzenie Nr 91/2015
Burmistrza Gminy i Miasta WitkowoBurmistrza Gminy i Miasta Witkowo

z dnia 22 lipca 2015 rokuz dnia 22 lipca 2015 roku

w sprawie: zmian w budżecie na 2015 rok.w sprawie: zmian w budżecie na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.   
594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze   
zm.), § 10 ust.  2 Uchwały Nr III/17/2014 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 29.12.2014 r.  w sprawiezm.), § 10 ust.  2 Uchwały Nr III/17/2014 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 29.12.2014 r.  w sprawie   
budżetu na 2015 rok, zarządzam co następuje: budżetu na 2015 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1.§ 1.

W uchwale Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2014 r. w sprawie budżetu na 2015 rokW uchwale Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2014 r. w sprawie budżetu na 2015 rok  
zmienionej:zmienionej:

1.1. Zarządzeniem Nr 9/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 stycznia 2015 r.Zarządzeniem Nr 9/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 stycznia 2015 r.
2.2. Zarządzeniem Nr 14/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 stycznia 2015 r.Zarządzeniem Nr 14/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 stycznia 2015 r.
3.3. Uchwała Nr IV/33/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2015 r.Uchwała Nr IV/33/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2015 r.
4.4. Zarządzeniem Nr 27/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 5 marca 2015 r.Zarządzeniem Nr 27/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 5 marca 2015 r.
5.5. Uchwała Nr V/38/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2015 r.Uchwała Nr V/38/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2015 r.
6.6. Zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2015 r.Zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2015 r.
7.7. Zarządzeniem Nr 49/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 13 kwietnia 2015 r.Zarządzeniem Nr 49/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 13 kwietnia 2015 r.
8.8. Uchwałą Nr VI/52/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 kwietnia 2015 r.Uchwałą Nr VI/52/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 kwietnia 2015 r.
9.9. Zarządzeniem Nr 63/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2015 r.Zarządzeniem Nr 63/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2015 r.
10.10. Zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 8 maja 2015 r.Zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 8 maja 2015 r.
11.11. Zarządzeniem Nr 74/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2015 r.Zarządzeniem Nr 74/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2015 r.
12. Zarządzeniem Nr 75/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2015 r.Zarządzeniem Nr 75/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2015 r.
13.13. Zarządzeniem Nr 77/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 8 czerwca 2015 r.Zarządzeniem Nr 77/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 8 czerwca 2015 r.
14.14. Uchwałą Nr VII/59/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2015 r.Uchwałą Nr VII/59/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2015 r.
15. Zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2015 r.Zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2015 r.

wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości………………..38.457.017,02 zł W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości………………..38.457.017,02 zł 
zastępuję się kwotą w wysokości.…….………………………….………………zastępuję się kwotą w wysokości.…….………………………….………………  38.645.222,02 zł  38.645.222,02 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.zgodnie z załącznikiem Nr 1.
z tego:z tego:
- dochody bieżące w kwocie ........……………………………....…..……….........  38.128.371,02 zł- dochody bieżące w kwocie ........……………………………....…..……….........  38.128.371,02 zł
- dochody majątkowe w kwocie ....................................................................................516.851,00 zł- dochody majątkowe w kwocie ....................................................................................516.851,00 zł

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
            Dotacje  celowe  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  Dotacje  celowe  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  

odrębnymi ustawami w wysokości.…….…………………….…….………………  4.384.852,38odrębnymi ustawami w wysokości.…….…………………….…….………………  4.384.852,38  złzł
zastępuje się kwotą…………………………………………………………….…… zastępuje się kwotą…………………………………………………………….…… 4.396.492,38 zł4.396.492,38 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3.zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. W § 2 ust.1 kwota wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości ………………….41.835.372,81 złW § 2 ust.1 kwota wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości ………………….41.835.372,81 zł  
zastępuje się kwotą………………………………………………………………… zastępuje się kwotą………………………………………………………………… 42.023.577,81 zł42.023.577,81 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2zgodnie z załącznikiem Nr 2
z tego:z tego:
- wydatki bieżące kwota…………………………………………………...........…  34.333.922,54 zł- wydatki bieżące kwota…………………………………………………...........…  34.333.922,54 zł
- wydatki majątkowe kwota ………………………………..…………………..……7.689.655,27 zł- wydatki majątkowe kwota ………………………………..…………………..……7.689.655,27 zł

1



4.4. W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
        wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi  wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi  

ustawami w wysokości………..………………………………………………………4.384.852,38ustawami w wysokości………..………………………………………………………4.384.852,38  złzł
zastępuje się kwotą……………………………………….……………..………….…zastępuje się kwotą……………………………………….……………..………….…4.396.492,38 zł4.396.492,38 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3a.zgodnie z załącznikiem Nr 3a.

§ 2.§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



UZASADNIENIEUZASADNIENIE

Zarządzenie Nr  91/2015Zarządzenie Nr  91/2015
Burmistrza Gminy i Miasta WitkowoBurmistrza Gminy i Miasta Witkowo

z dnia 22 lipca 2015 rokuz dnia 22 lipca 2015 roku

Wprowadzenie zmian w budżecie na 2015 rok uzasadnione jest w związku z:Wprowadzenie zmian w budżecie na 2015 rok uzasadnione jest w związku z:
1. decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.243.2015.8 zwiększony został plan dotacjidecyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.243.2015.8 zwiększony został plan dotacji  

celowych na 2015 rok w dz. 852, rozdz. 85214, § 2030 o kwotę 163.333,00 zł z przeznaczeniemcelowych na 2015 rok w dz. 852, rozdz. 85214, § 2030 o kwotę 163.333,00 zł z przeznaczeniem  
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,

2. decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.241.2015.3 zwiększony został plan dotacjidecyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.241.2015.3 zwiększony został plan dotacji  
celowych na 2015 rok w dz. 852, rozdz. 85216, § 2030 o kwotę 13.232,00 zł z przeznaczeniemcelowych na 2015 rok w dz. 852, rozdz. 85216, § 2030 o kwotę 13.232,00 zł z przeznaczeniem  
na dofinansowanie wypłat  zasiłków stałych, których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy ona dofinansowanie wypłat  zasiłków stałych, których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o  
pomocy społecznej,pomocy społecznej,

3. decyzją  Krajowego  Biura  Wyborczego  Nr  DPZ-896-1/15  zwiększony  został  plan  dotacjidecyzją  Krajowego  Biura  Wyborczego  Nr  DPZ-896-1/15  zwiększony  został  plan  dotacji  
celowych na 2015 rok w dz. 751, rozdz. 75110, § 2010 o kwotę 11.640,00 zł z przeznaczeniemcelowych na 2015 rok w dz. 751, rozdz. 75110, § 2010 o kwotę 11.640,00 zł z przeznaczeniem  
na przeprowadzenie referendum,na przeprowadzenie referendum,

4.4. koniecznością dostosowania budżetu do realizowanych zadań.koniecznością dostosowania budżetu do realizowanych zadań.

3


